
UCHWAŁA NR XXVII/127/2026 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie  przyjęcia do realizacji zadania w zakresie zimowego utrzymania 
chodników wzdłuż dróg powiatowych na terenie gminy Łączna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. poz. 1153 i 1436) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji od Powiatu Skarżyskiego zadania 
z zakresu zimowego utrzymania chodników wzdłuż dróg powiatowych na terenie gminy 
Łączna o długości 5,1 km w sezonie zimowym 2025/2026. 

2. Szczegółowe zasady i sposób realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 oraz zasady 
rozliczeń określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Łączna a Powiatem Skarżyskim. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Łączna do zawarcia porozumienia, o którym mowa 
w § 1 ust. 2, oraz do podjęcia czynności niezbędnych do wykonania niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Wisowaty 

 

Id: 2E502F48-11B9-4407-B659-5379EC16EDDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/127/2026 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


